

## **Smededesign ApS**

Lindborgvej 133  
4000 Roskilde

CVR-nr. 34893209

## **Årsrapport 2021**

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 25. maj 2022

---

Lars Gølnitz Hjorth  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Smededesign ApS  
Lindborgvej 133  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 34893209

## Direktion

Lars Gølnitz Hjorth

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive smedevirksomhed, samt at udøve enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 392.893 mod DKK 771.331 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.505.389.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.147.157</b>	<b>6.858.727</b>
Personaleomkostninger	1	-5.409.417	-5.557.194
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>737.740</b>	<b>1.301.533</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-210.270	-178.604
Andre driftsomkostninger		0	-86.682
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>527.470</b>	<b>1.036.247</b>
Finansielle indtægter	3	0	1.267
Finansielle omkostninger	4	-17.956	-45.366
<b>Resultat før skat</b>		<b>509.514</b>	<b>992.148</b>
Skat af årets resultat	5	-116.621	-220.817
<b>Årets resultat</b>		<b>392.893</b>	<b>771.331</b>

## Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overført til overført resultat	392.893	271.331
<b>Årets resultat</b>	<b>392.893</b>	<b>771.331</b>

# Aktiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	6	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		692.617	717.127
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7, 10	<b>692.617</b>	<b>717.127</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>692.617</b>	<b>717.127</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		130.000	95.000
<b>Varebeholdninger</b>	10	<b>130.000</b>	<b>95.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.130.974	1.007.595
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	209.364	198.967
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.893	1.463.533
Andre tilgodehavender		180.377	0
Periodeafgrænsningsposter		138.686	94.530
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.663.294</b>	<b>2.764.625</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>599.210</b>	<b>1.389.234</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.392.504</b>	<b>4.248.859</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.085.121</b>	<b>4.965.986</b>

# Passiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Virksomhedskapital		81.000	81.000
Overført resultat		1.424.389	1.031.496
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.505.389</b>	<b>1.612.496</b>
Hensættelser til udskudt skat	5	54.593	49.107
Andre hensatte forpligtelser		420.000	805.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>474.593</b>	<b>854.107</b>
Anden gæld		197.007	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<b>197.007</b>	<b>0</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	203.530
Gæld til kreditinstitutter		10.446	19.747
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelse	8	0	467.171
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.010.103	682.901
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	111.135	181.018
Anden gæld		776.448	945.016
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.908.132</b>	<b>2.499.383</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.105.139</b>	<b>2.499.383</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.085.121</b>	<b>4.965.986</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Kontraktlige forpligtelser	12		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	81.000	760.165	800.000	1.641.165
Udbetalt udbytte		0	-800.000	-800.000
Overført via resultatdisponeringen		271.331	500.000	771.331
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2021</b>	<b>81.000</b>	<b>1.031.496</b>	<b>500.000</b>	<b>1.612.496</b>
Udbetalt udbytte		0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponeringen		392.893	0	392.893
<b>Egenkapital pr. 31. december 2021</b>	<b>81.000</b>	<b>1.424.389</b>	<b>0</b>	<b>1.505.389</b>



## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	4.504.949	4.906.230
Pensioner	394.316	401.271
Andre omkostninger til social sikring	158.846	131.759
Øvrige personaleomkostninger	351.306	117.934
<b>I alt</b>	<b><u>5.409.417</u></b>	<b><u>5.557.194</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>12</u>	<u>12</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	210.270	178.604
<b>I alt</b>	<b><u>210.270</u></b>	<b><u>178.604</u></b>

### 3. Finansielle indtægter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	0	1.267
<b>I alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.267</u></b>

### 4. Finansielle omkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	17.956	45.366
<b>I alt</b>	<b><u>17.956</u></b>	<b><u>45.366</u></b>

## Noter, fortsat

### 5. Skat af årets resultat

	Sambeskat- ningsbidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	181.018	49.107		
Betalt vedrørende tidligere år	-181.018			
Skat af årets resultat	111.135	5.486	116.621	220.817
<b>Skyldig pr. 31. december 2021</b>	<b>111.135</b>	<b>54.593</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>116.621</b>	<b>220.817</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		54.593		
Kortfristede gældsforpligtelser	111.135			
<b>I alt</b>	<b>111.135</b>	<b>54.593</b>		

### 6. Immaterielle anlægsaktiver

	2020
	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	163.000
<b>Kostpris pr. 31. december 2021</b>	<b>163.000</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-163.000
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021</b>	<b>-163.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021</b>	<b>0</b>

## Noter, fortsat

### 7. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
	I alt	2020	
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	1.588.677	1.588.677	3.204.224
Tilgang i året	185.760	185.760	381.173
Afgang i året	0	0	-1.996.720
<b>Kostpris pr. 31. december 2021</b>	<b>1.774.437</b>	<b>1.774.437</b>	<b>1.588.677</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-871.550	-871.550	-1.162.322
Årets afskrivninger	-210.270	-210.270	-178.604
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	0	469.376
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021</b>	<b>-1.081.820</b>	<b>-1.081.820</b>	<b>-871.550</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021</b>	<b>692.617</b>	<b>692.617</b>	<b>717.127</b>
Salgspris, afgang	0	0	1.463.000
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	0	-1.527.344
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	0	-64.344

### 8. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2021	2020
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	1.928.638	1.337.050
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	-1.719.274	-1.605.254
<b>I alt</b>	<b>209.364</b>	<b>-268.204</b>
<b>Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	209.364	198.967
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	0	-467.171
<b>I alt</b>	<b>209.364</b>	<b>-268.204</b>

## Noter, fortsat

### 9. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
	DKK	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Anden gæld	197.007	203.530
<b>I alt</b>	<u><u>197.007</u></u>	<u><u>203.530</u></u>
<b>Kortfristet del af langfristet gæld:</b>		
Anden gæld	0	203.530
<b>I alt</b>	<u><u>0</u></u>	<u><u>203.530</u></u>
<b>Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:</b>		
Anden gæld	0	0
<b>I alt</b>	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2021</u>	
	DKK	Regnskabs- mæssig værdi af akti- ver stillet til sikkerhed
Virksomhedspant i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	800.000	

### 11. Eventualforpligtelser

Smededesign ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Garantier stillet overfor tredjemand	33.281
--------------------------------------	--------

## Noter, fortsat

### 12. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Selskabet har indgået en huslejelejekontrakt, med en opsigelsesvarsel 6 måneder. Den resterende lejeforpligtelse udgør	120.000	120.000
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter om leasing af andre anlæg og driftsmidler. Den resterende forpligtelse udgør	0	91.000
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b><u>120.000</u></b>	<b><u>211.000</u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Gølnitz Hjorth

### Direktør

På vegne af: SmedeDesign ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-900890568809

IP: 93.163.xxx.xxx

2022-05-26 20:04:37 UTC

NEM ID 

## Per Kjeldsgaard Jensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Inforevision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-234778668864

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-05-27 07:39:26 UTC

NEM ID 

## Lars Gølnitz Hjorth

### Dirigent

På vegne af: SmedeDesign ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-900890568809

IP: 88.85.xxx.xxx

2022-05-28 17:03:38 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 225EN-ZCNQC-361DO-KN331-6XCAV-0SDAZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>